Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	03.10.2022 г. №1575-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Гель для расширения корневых каналов
	Гель для расширения корневых каналов. Для облегчения механической обработки каналов. При подготовке к пломбированию труднодоступных каналов, выявление устья каналов. Состав: соль ЭДТА, смазывающие компоненты, пенообразователи, гелеобразователи. Упаковка:1 шприц 5 мл.
	шт.
	4

	2
	Каналонаполнитель для углового наконечника
	Lentulo RA carrier 25 мм, №1 - каналонаполнители для углового наконечника. Упаковка 4 штуки.
	уп.
	15

	3
	Набор матриц контурных, секционных, металлических, твердых 50мкм
	Набор матриц (для моделирования пломб)контурных секционных металлических твердых 50мкм (30 шт/упак) №1.198
	уп.
	4

	4
	Паста для пломбирования корневых каналов
	Гуттасилер – высокопластичный рентгеноконтрастный материал для пломбирования корневых каналов всех групп зубов с использованием гуттаперчевых штифтов. После полного отверждения практически не рассасывается. Остается пластичным в течение длительного времени и затвердевает через 48 –72 ч.
В течение этого периода оказывает антисептическое и противовоспалительное действие благодаря наличию в составе йодтимола, кальция гидроксида, дексаметазона и гидрокортизона.
Обеспеченная длительность рабочего времени позволяет ввести нужное количество штифтов, а при необходимости извлечь основной штифт, провести коррекцию его длины и повторное пломбирование канала. Порошок 15 гр + жидкость 8 гр
	шт.
	2

	5
	Пульпоэкстрактор
	Пульпоэкстракторы длина 30 мм. Набор состоит из 500 штук: №1 (025) - 50 штук; №2 (030) - 150 штук; №3 (035) - 150 штук; №4 (040) - 100 штук; №5 (050) 50 штук.
	набор
	1

	6
	Цемент стеклоиномерный универсальный
	Стеклоиномерный цемент КЕМФИЛ предназначен для восстановления полостей, некариозных дефектов тканей зубов, лечения кариеса корня, временного пломбирования, запечатывания фисур, 3 флакона,  цвет А3, В2, С4 по 8гр
	уп
	4

	7
	Цитощетка одноразовая
	Современный одноразовый, стерильный инструмент для взятия материала с поверхности слизистых оболочек. Наличие мягких эластичных щетинок на рабочей части цитощетки позволяет собрать большое количество материала для различных видов исследований. Цитощетка удобна в применении, обеспечивает репрезентативное атравматичное взятие материала. При необходимости рабочая часть может быть согнута под любым углом по отношению к рукоятке. Это позволяет адаптировать инструмент в зависимости от анатомических особенностей зоны, с которой выполняется взятие материала. Инструмент поставляется стерильным и готовым к использованию. Показания: взятие материала для цитологических, микробиологических исследований в акушерско-гинекологической, дерматовенерологической практике. Стерилизация – радиационная.
	шт.
	1 000

	8
	Штифт гуттаперчивый N15
	Штифты гуттаперчивые N15. В упаковке 120 штук.
	уп.
	5

	9
	Штифт гуттаперчивый N20
	Штифты гуттаперчивые N20. В упаковке 120 штук.
	уп.
	5

	10
	Штифт гуттаперчивый N25
	Штифты гуттаперчивые N25. В упаковке 120 штук.
	уп.
	5

	11
	Штифт гуттаперчивый N30
	Штифты гуттаперчивые N30. В упаковке 120 штук.
	уп.
	2

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2023, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 05.10.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Кайкова Ирина Владимировна, тел. 228-06-88